

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0005** **Javorník - obecní úřad**

Objekt: **1** **Vytápění**

Rozpočet: **1** **Vytápění**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **VODO-TOPO-PLYN**

IČO: **44977409**

Maňák Zdeněk

DIČ: **CZ6302172173**

696 76 Louka 27

Rozpis ceny

Celkem

HSV			89 406,99
PSV			553 982,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			8 614,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			652 003,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	652 003,59 CZK
Základní DPH	21 %	136 921,00 CZK

Zaokrouhlení **0,41** CZK

Cena celkem s DPH **788 925,00** CZK

v

LOUCE

dne

29.5.2018

VODO - TOPO - PLYN
MAŇÁK Zdeněk
 696 76 Louka 27
 IČO: 44977409 DIČ: CZ6302172173

 Za zhotovitele

OBEC JAVORNÍK

Javorník č. 207
 696 74 p. Velká nad Veličkou
 IČO: 00488488, DIČ: CZ00488488

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			36 332,50	6
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			4 000,00	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			30 237,00	5
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 988,40	0
97	Prorážení otvorů	HSV			11 170,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			923,38	0
713	Izolace tepelné	PSV			26 047,99	4
721	Vnitřní kanalizace	PSV			4 398,40	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			24 410,05	4
723	Vnitřní plynovod	PSV			6 827,16	1
725	Zařizovací předměty	PSV			26 240,98	4
726	Instalační prefabrikáty	PSV			3 820,00	1
731	Kotelny	PSV			186 073,05	29
733	Rozvod potrubí	PSV			112 019,98	17
734	Armatury	PSV			42 956,46	7
735	Otopná tělesa	PSV			106 275,94	16
781	Obklady keramické	PSV			13 622,59	2
783	Nátěry	PSV			0,00	0
784	Malby	PSV			1 290,00	0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			3 755,71	1
VN	Vedlejší náklady	VN			8 614,00	1
Cena celkem					652 003,59	100

Položkový rozpočet

S:	0005	Javorník - obecní úřad
O:	1	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				36 332,50
1	612403384	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 7x7 cm maltou ze SMS	m	87,00000	80,00	6 960,00
		Položka pořadí 18 : 87,00000		87		
2	612403386	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z SMS	m	42,00000	125,00	5 250,00
		Položka pořadí 19 : 42,00000		42		
3	612401191	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	39,00000	110,00	4 290,00
		oprava omítky - komín : 2		2		
		plyn : 18		18		
		prostupy út : 19		19		
4	611401111	Oprava omítky na stropěch o ploše do 0,09 m2	kus	10,00000	160,00	1 600,00
		zti : 2		2		
		út : 5		5		
		plyn : 3		3		
5	612423531	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	21,45000	850,00	18 232,50
		Položka pořadí 18 : 87,00000*0,15		13,05		
		Položka pořadí 19 : 42,00000*0,2		8,4		
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				4 000,00
6	941955002	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	40,00000	100,00	4 000,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				30 237,00
7	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	429,10000	70,00	30 037,00
		18+20,8+25,2+26+8,5+15+23,3+44,6+8,6+1,2+3,4+11,7+3,2		209,5		
		20+18+104,8+20,1+11,1+10,6+12,4+7,5+6,8+8,3		219,6		
8	953941119	Osazení komínových dvířek	kus	1,00000	50,00	50,00
9	59896130	Dvířka komínová univerzální	kus	1,00000	150,00	150,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 988,40
10	976073111	Vybourání komínových zděří profilu do 15 cm	kus	1,00000	50,00	50,00
11	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	13,23000	80,00	1 058,40
		1.11 : 2,25*2		4,5		
		2.09 : 1,15*2		2,3		
		2.10 : 2,9*2		5,8		
		0,05		0,63		
12	971033261	Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	4,00000	220,00	880,00
		zti : 1		1		
		út : 3		3		
13	971033251	Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 45cm, MVC	kus	2,00000	180,00	360,00
		út : 2		2		
14	971033241	Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 30cm, MVC	kus	5,00000	60,00	300,00
		út : 5		5		
15	971033231	Vybourání otv. zed' cihel. 0,0225 m2, tl. 15cm, MVC	kus	6,00000	40,00	240,00
		zti : 1		1		
		út : 5		5		
16	971033341	Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,09 m2, tl.30cm, MVC	kus	1,00000	100,00	100,00
		pro komín dvířka : 1		1		

Položkový rozpočet

S:	0005	Javorník - obecní úřad
O:	1	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 97		Prorážení otvorů				11 170,00
17	972054131	Vybourání otv. stropy ŽB pl. 0,0225 m2, tl. 12 cm	kus	8,00000	110,00	880,00
		zti : 3		3		
		út : 5		5		
18	974031142	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	87,00000	70,00	6 090,00
		út : 80		80		
		kan : 4		4		
		zti : 3		3		
19	974031144	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 15 cm	m	42,00000	100,00	4 200,00
		zti : 8		8		
		út : 22+12		34		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				923,38
20	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	3,07793	300,00	923,38
Díl: 713		Izolace tepelné				26 047,99
21	722181212	Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 15 mm	m	160,00000	60,00	9 600,00
		Položka pořadí 109 : 160,00000		160		
22	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	54,00000	70,00	3 780,00
		Položka pořadí 110 : 54,00000		54		
23	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	10,00000	68,00	680,00
24	722181214	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	39,00000	85,00	3 315,00
25	722181215	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	22,00000	110,00	2 420,00
26	722181215	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	48,00000	130,00	6 240,00
27	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	t	0,01299	1 000,00	12,99
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				4 398,40
28	721176134R00A	Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené D50	m	10,00000	380,00	3 800,00
29	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,00000	15,00	150,00
30	429110161	Sifon s kuličkou vč.hadice pro odvod kondenzátu	kus	1,00000	360,00	360,00
31	728619001	Montáž sifonu	soubor	1,00000	80,00	80,00
32	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	t	0,00840	1 000,00	8,40
Díl: 722		Vnitřní vodovod				24 410,05
33	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	20,00000	50,00	1 000,00
34	722290821	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H do 6 m	t	0,04260	1 500,00	63,90
		Dem.hmotnost položky pořadí 33 : 0,04260		0,0426		
35	722190401	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,00000	180,00	1 440,00
36	722202213	Nástěnka PPR 2x 20xR1/2 (dvojnástěnka)	kus	4,00000	130,00	520,00
37	722172611	Potrubí z PPR-RCT, D 20x2,3 mm	m	26,00000	160,00	4 160,00
38	722172612	Potrubí z PPR-RCT, D 25x2,8 mm	m	39,00000	180,00	7 020,00
		22+17		39		
39	722181211	Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	13,00000	60,00	780,00
40	722181213	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	13,00000	65,00	845,00

Položkový rozpočet

S:	0005	Javorník - obecní úřad
O:	1	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
41	722181211	Izolace nápleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	11,00000	62,00	682,00
42	722181213	Izolace nápleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	28,00000	70,00	1 960,00
43	5511001837	Filtr samočisticí závitový - 3/4"	kus	1,00000	2 200,00	2 200,00
44	722239102	Montáž vodovodních armatur 2závitů, G 3/4	kus	1,00000	80,00	80,00
45	722235111	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	2,00000	170,00	340,00
46	722235112	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 20	kus	2,00000	235,00	470,00
47	722237661	Klapka zpětná, 2xvnitřní závit DN 15	kus	1,00000	238,00	238,00
48	722237662	Klapka zpětná, 2xvnitřní závit DN 20	kus	1,00000	290,00	290,00
49	734253114	Ventil pojistný DN 15 FF x 6,0 bar	kus	1,00000	220,00	220,00
50	722280106	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	65,00000	10,00	650,00

Položka pořadí 37 : 26,00000

26

Položka pořadí 38 : 39,00000

39

51	722290234	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	65,00000	20,00	1 300,00
----	-----------	---	---	----------	-------	----------

Položka pořadí 50 : 65,00000

65

52	722190901	Uzavření/otevření vodovodního potrubí při opravě	kus	2,00000	55,00	110,00
53	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,04115	1 000,00	41,15

Díl: 723

Vnitřní plynovod

6 827,16

54	723150801	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 32	m	62,00000	60,00	3 720,00
55	723150802	Demontáž potrubí ocel.hladkého svařovaného D 44	m	8,00000	70,00	560,00
56	723290821	Přesun vybouraných hmot - plynovody, H do 6 m	t	0,19532	1 000,00	195,32

Dem.hmotnost položky pořadí 54 : 0,15748

0,15748

Dem.hmotnost položky pořadí 55 : 0,03784

0,03784

57	723120202	Potrubí ocelové závitové černé svařované DN 15	m	4,00000	290,00	1 160,00
58	42310103	Objímka jednošroubová 20-23 mm 1/2"	kus	3,00000	12,00	36,00
59	31960204	Dno klenuté DN 40 (zaslepení plynovodu)	kus	1,00000	35,00	35,00
60	230021029	Montáž trub.dílů přivař.do 1kg tř.11-13,44,5 x 2,6	kus	1,00000	170,00	170,00
61	723235111	Kohout kulový, vnitřní-vnitřní z. DN 15	kus	1,00000	320,00	320,00
62	723190251	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek DN 15	kus	1,00000	280,00	280,00
63	723190907	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	4,00000	20,00	80,00
64	723190909	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,00000	200,00	200,00
65	723190901	Uzavření nebo otevření plynového potrubí	kus	2,00000	25,00	50,00
66	998723101	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	t	0,02084	1 000,00	20,84

Hmotnost položky pořadí 57 : 0,02036

0,02036

Hmotnost položky pořadí 58 : 0,00012

0,00012

Hmotnost položky pořadí 59 : 0,00000

Hmotnost položky pořadí 60 : 0,00013

0,00013

Hmotnost položky pořadí 61 : 0,00023

0,00023

Hmotnost položky pořadí 63 : 0,00000

Hmotnost položky pořadí 64 : 0,00000

Hmotnost položky pořadí 65 : 0,00000

Díl: 725		Zařizovací předměty				26 240,98
67	725650805	Demontáž těles otopných plynových podokenních	soubor	11,00000	200,00	2 200,00
68	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	4,00000	60,00	240,00
69	725530823	Demontáž, zásobník elektrický tlakový do 200 l	soubor	2,00000	250,00	500,00
70	725590811	Přesun vybour.hmot, zařizovací předměty H 6 m	t	0,79474	1 000,00	794,74

Dem.hmotnost položky pořadí 67 : 0,47850

0,4785

Položkový rozpočet

S:	0005	Javorník - obecní úřad
O:	1	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		Dem.hmotnost položky pořadí 68 : 0,00624		0,00624		
		Dem.hmotnost položky pořadí 69 : 0,31000		0,31		
71	725825633	Baterie automat. umyvadlová nástěnná, regulační, standardní	kus	3,00000	7 500,00	22 500,00
72	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,00624	1 000,00	6,24
Díl: 726		Instalační prefabrikáty				3 820,00
73	5413220065	Ohříváč vody průtokový pro 1 odběrné místo se směšovací baterií, 3,5kW	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00
74	5413220065Ra	Montáž průtokového ohříváče	kus	1,00000	320,00	320,00
Díl: 731		Kotelny				186 073,05
75	48417311003	Plynový kondenzační kotel s integrovaným čerpadlem a zásobníkem o objemu 46l, výkon 32,5kW	kus	1,00000	81 340,00	81 340,00
76	48417311003Ra	Montážní pomůcka (montáž na omítku)	kus	1,00000	4 820,00	4 820,00
77	48417311003Rb	Regulátor pro 1 topný okruh k nastavení denní teploty a provozního programu	kus	1,00000	3 960,00	3 960,00
78	48417311003Rc	Ponor.čidlo tepl.hydr.výhybky NTC I=3750	kus	1,00000	1 570,00	1 570,00
79	48417311003Rd	Stěnová konzola hydr. výhybky 60/60	kus	1,00000	1 460,00	1 460,00
80	48417311003Re	Rozšíř. sada směšovače (mont. na stěnu)	kus	1,00000	5 180,00	5 180,00
81	48417311003Rf	Montáž plynového kondenzačního kotle vč. regulace a dodávky instal. mat.	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
82	732331514	Nádoba expanzní tlak.s memb.Expanzomat, 35 l	soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00
83	7324213	Čerpadlo kondenzátu	ks	1,00000	2 350,00	2 350,00
Průtok 420 litrů/hod, dopravní výška 5,4 metru, napájecí napětí 1 x 230 V / 50 Hz, 5 metrů výtlačné hadice včetně šrouby, hmoždinky, montážní konzoly, zabudovaný poplašný bzučák						
84	7324213	Montáž kondenzačního čerpadla, vč. napojení do kanalizace	ks	1,00000	200,00	200,00
85	734253114R00AA	1.1 - Kompaktní automatické doplňovací zařízení pro soustavy, výkon dopouštění cca 0,5 m3	kus	1,00000	15 500,00	15 500,00
86	734253114R00Ab	Externí tlakové čidlo , kompaktní automatické doplňovací zařízení pro soustavy	kus	1,00000	2 860,00	2 860,00
87	734253114R00Ag	1.2 - Změkčovací zařízení	kus	1,00000	4 050,00	4 050,00
88	734253114R00Af	1.3 - Měření dopouštění vody do systému	kus	1,00000	3 560,00	3 560,00
89	734253114R00Agf	Náplň pro změkčování	kus	1,00000	700,00	700,00
90	734253114R00AAf	Montáž doplňovacího a filtračního zařízení	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
91	732199100	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	6,00000	110,00	660,00
92	732349102R00a	THR - Termohydraulický rozdělovač, včetně izolace, 1"; max 3m3/h	soubor	1,00000	6 720,00	6 720,00
93	732349101	Montáž anuloidu I - průtok 4 m3/hod	soubor	1,00000	1 800,00	1 800,00
94	4848160352RA	Čerpadlová skupina se směšovaným okruhem, KVS sestavy 5,6; KVS směšovače 7,4, vč izolace EPP, montážní konzole, Q=2,2m3/h, H=2,8m.v.sl	kus	1,00000	14 310,00	14 310,00
95	732429112R00a	Montáž čerpadlové skupiny	soubor	1,00000	400,00	400,00
96	1000001	AZ revizní kus přímý 60/100	kus	2,00000	900,00	1 800,00
97	1000002	AZ-koleno 87°, 60/100	kus	1,00000	620,00	620,00
98	1000003	AZ-koleno 2x45°, 60/100	kus	2,00000	1 080,00	2 160,00
99	1000004	AZ posuvné hrdo 60/100	kus	1,00000	680,00	680,00
100	1000005	AZ trubka 1m	kus	1,00000	750,00	750,00
101	1000006	Stěnová clona d100	kus	1,00000	115,00	115,00

Položkový rozpočet

S:	0005	Javorník - obecní úřad
O:	1	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
102	1000007	Základní sada šachty PP - opěrné koleno, úložný profil, zykrytí šachty, distanční držák 5ks	kus	1,00000	1 805,00	1 805,00
103	1000008	Rozpěrka 3 kusy	sada	1,00000	160,00	160,00
104	1000009	Trubka d60 -1,95m	sada	3,00000	330,00	990,00
105	1000010	Trubka d60 -1m	sada	2,00000	190,00	380,00
106	1000011	Trubka d60 - 0,5m	sada	1,00000	135,00	135,00
107	1000008	Montáž kaskádového odkouření	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00
108	998731101	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	t	0,21935	3 000,00	658,05
Díl: 733		Rozvod potrubí				112 019,98
109	733163102	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	160,00000	240,00	38 400,00
110	733163103	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	54,00000	280,00	15 120,00
111	733163104	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	49,00000	320,00	15 680,00
112	733163105	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	22,00000	450,00	9 900,00
113	733163106	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm	m	48,00000	620,00	29 760,00
114	733190106	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	333,00000	7,40	2 464,20

Položka pořadí 109 : 160,00000

160

Položka pořadí 110 : 54,00000

54

Položka pořadí 111 : 49,00000

49

Položka pořadí 112 : 22,00000

22

Položka pořadí 113 : 48,00000

48

115	998733101	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,34789	2 000,00	695,78
-----	-----------	---	---	---------	----------	--------

Díl: 734		Armatury				42 956,46
-----------------	--	-----------------	--	--	--	------------------

116	5512001891	Filtr magnetických nečistot G 1"	kus	1,00000	3 600,00	3 600,00
117	734209115	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 1	kus	1,00000	90,00	90,00
118	48466204Ra	Ventil pro expanzní nádobu 3/4" M/F	kus	1,00000	400,00	400,00
119	734209114	Montáž armatur závitových, se 2 závitů, G 3/4	kus	1,00000	80,00	80,00
120	734253112	Ventil pojistný DN 15 FF x 2,5 bar	kus	1,00000	240,00	240,00
121	734293223	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 25	kus	1,00000	320,00	320,00
122	734293224	Filtr, vnitřní-vnitřní z. DN 32	kus	1,00000	515,00	515,00
123	734243413	Klapka zpětná vodorovná DN 25	kus	1,00000	400,00	400,00
124	734233111	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 15	kus	1,00000	180,00	180,00
125	734233113	Kohout kulový, vnitř.-vnitř.z. DN 25	kus	2,00000	350,00	700,00
126	734213112	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15	kus	4,00000	180,00	720,00
127	734293312	Kohout kulový vypouštěcí, DN 15	kus	4,00000	145,00	580,00
128	734263315R00c	Redukovaný přechod vnější-vnitřní závit - 3/4"x1"	kus	2,00000	80,00	160,00
129	734224814	Ventil vyvažovací, přímý, měř. vent. DN 32	kus	1,00000	1 800,00	1 800,00
130	734263313	Šroubení topenářské, přímé DN 20	kus	2,00000	170,00	340,00
131	734263314	Šroubení topenářské, přímé DN 25	kus	2,00000	260,00	520,00
132	734263315	Šroubení topenářské, přímé, DN 32	kus	2,00000	390,00	780,00
133	734263316	Šroubení topenářské, přímé, DN 40	kus	2,00000	545,00	1 090,00
134	734263315R00a	Redukce - 1"-5/4"	kus	2,00000	100,00	200,00
135	734263315R00b	Redukce - 6/4"x5/4"	kus	2,00000	160,00	320,00
136	31945144	Vsuvka 1" x 1" mosazné	kus	2,00000	70,00	140,00
137	31945143	Vsuvka 3/4" x 3/4" mosazné	kus	1,00000	42,00	42,00
138	734263211	Šroubení regulační dvoutrub. rohové, EK	kus	34,00000	340,00	11 560,00
139	734263772	Šroubení svěrné na měď 15x1 mm - EK	kus	66,00000	80,00	5 280,00
140	734263773	Šroubení svěrné na měď 18x1 mm - EK	kus	2,00000	100,00	200,00
141	734221672	Hlavice ovládání ventilů termostat.	kus	34,00000	310,00	10 540,00

Položkový rozpočet

S:	0005	Javorník - obecní úřad
O:	1	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
142	38832131	Termomanometr axiální, 0-120° C, včetně zpětné klapky 1/4"Fx1/2"M, 0-4bar, ,	kus	2,00000	380,00	760,00
143	734413122	Teploměr, D 63 / dl.jímky 50 mm	kus	2,00000	320,00	640,00
144	734419111	Montáž teploměru s pouzdem nebo stonkem a jímkou	kus	4,00000	180,00	720,00
145	998734101	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	t	0,01973	2 000,00	39,46
Díl: 735		Otopná tělesa				106 275,94
146	735191910	Napuštění vody do otopného systému	soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00
147	735191905	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	34,00000	20,00	680,00
148	735000912	Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	34,00000	90,00	3 060,00
149	735157248	Otopná těl.panel. VK 11 500/1200	kus	2,00000	2 470,00	4 940,00
150	735157249	Otopná těl.panel. VK 11 500/1400	kus	5,00000	2 690,00	13 450,00
151	735157260	Otopná těl.panel. VK 11 600/ 400	kus	1,00000	1 730,00	1 730,00
152	735157266	Otopná těl.panel. VK 11 600/1000	kus	1,00000	2 330,00	2 330,00
153	735157268	Otopná těl.panel. VK 11 600/1200	kus	1,00000	2 530,00	2 530,00
154	735157284R00A	Otopná těl.panel. VK 11 700/ 800	kus	2,00000	2 360,00	4 720,00
155	735157248R00A	Otopná těl.panel. VKL 11 500/1200	kus	1,00000	2 590,00	2 590,00
156	735157287R00A	Otopná těl.panel. VKL 11 700/1100	kus	1,00000	2 480,00	2 480,00
157	735157546	Otopná těl.panel. VK 21 500/1000	kus	3,00000	2 560,00	7 680,00
158	735157547	Otopná těl.panel. VK 21 500/1100	kus	1,00000	2 790,00	2 790,00
159	735157548	Otopná těl.panel. VK 21 500/1200	kus	1,00000	2 930,00	2 930,00
160	735157562	Otopná těl.panel. VK 21 600/ 600	kus	1,00000	2 240,00	2 240,00
161	735157582R00A	Otopná těl.panel. VK 21 700/ 600	kus	1,00000	2 510,00	2 510,00
162	735157586	Otopná těl.panel. VK 21 700/1000	kus	1,00000	3 150,00	3 150,00
163	735157589R00A	Otopná těl.panel. VK 21 700/1400	kus	8,00000	3 680,00	29 440,00
164	735157562R00A	Otopná těl.panel. VKL 21 600/ 600	kus	1,00000	2 380,00	2 380,00
165	735157589R00AA	Otopná těl.panel. VKL 21 700/1400	kus	1,00000	3 880,00	3 880,00
166	735157646	Otopná těl.panel. VK 22 500/1000	kus	1,00000	2 970,00	2 970,00
167	735157649	Otopná těl.panel. VK 22 500/1400	kus	1,00000	3 670,00	3 670,00
168	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	1,24618	1 064,00	1 325,94
Díl: 781		Obklady keramické				13 622,59
169	781101121	Příprava podkladu před provedením obkladu provedení penetrace podkladu - práce	m2	13,23000	20,00	264,60
		<i>Položka pořadí 11 : 13,23000</i>		<i>13,23</i>		
170	781230121	Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm, hutných a polohutných, do tmele, kladených rovnoběžně s podlahou,	m2	13,23000	460,00	6 085,80
		<i>Položka pořadí 11 : 13,23000</i>		<i>13,23</i>		
171	781101111	Příprava podkladu před provedením obkladu vyrovnání podkladu maltou ze SMS tl. do 7 mm	m2	13,23000	133,00	1 759,59
		<i>Položka pořadí 11 : 13,23000</i>		<i>13,23</i>		
172	781111115	Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce korunkou prům. do 30 mm	kus	6,00000	41,00	246,00
173	597813601	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	14,55300	250,00	3 638,25
		<i>Položka pořadí 11 : 13,23000*1,1</i>		<i>14,553</i>		
174	58582137	tmel cementový; stěrkový; lepicí, vyrovnání podkladu	kg	92,61000	7,00	648,27
		<i>Položka pořadí 11 : 13,23000*7</i>		<i>92,61</i>		

Položkový rozpočet

S:	0005	Javorník - obecní úřad
O:	1	Vytápění
R:	1	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
175	585821382	tmel spárovací; š. spáry 1 až 6 mm; pro interiér i exteriér; CG2 W; barva bílá; , přilnavost k materiálům keram. obklady, dlažby	kg	4,36590	20,00	87,32
Položka pořadí 11 : 13,23000*0,33				4,3659		
176	58582136	tmel cementový; lepicí; pro interiér i exteriér; mrazuvzdorný; barva šedá, přilnavost k materiálům beton, keram. obklady, dlažby	kg	52,92000	10,00	529,20
Položka pořadí 11 : 13,23000*4				52,92		
177	58581697.A	hmota penetrační vodou ředitelná; disperzní; zvýšení přilnavosti, úprava savosti podkladu; pro interiér i exteriér; tekutá	kg	0,39690	90,00	35,72
Položka pořadí 11 : 13,23000*0,03				0,3969		
178	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,32784	1 000,00	327,84
Díl: 783		Nátěry				0,00
179	783424140	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem, na vzduchu schnoucí	m	4,00000		0,00
Díl: 784		Malby				1 290,00
180	784195212	Malba Primalex Plus, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	30,00000	43,00	1 290,00
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				3 755,71
181	979097012	Pronájem kontejneru 7 t	den	10,00000	46,60	466,00
182	979011211	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	0,50000	532,00	266,00
183	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	3,76830	249,50	940,19
184	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,76830	188,50	710,32
185	979081121R00A	Příplatek k odvozu za každý další 10 km	t	3,76830	151,00	569,01
186	979990101	Poplatek za skládku sutí - směs betonu a cihel	t	2,68064	300,00	804,19
Dem.hmotnost položky pořadí 11 : 0,89964				0,89964		
Dem.hmotnost položky pořadí 12 : 0,06400				0,064		
Dem.hmotnost položky pořadí 13 : 0,02400				0,024		
Dem.hmotnost položky pořadí 14 : 0,04000				0,04		
Dem.hmotnost položky pořadí 15 : 0,02400				0,024		
Dem.hmotnost položky pořadí 17 : 0,04800				0,048		
Dem.hmotnost položky pořadí 18 : 0,78300				0,783		
Dem.hmotnost položky pořadí 19 : 0,79800				0,798		
Díl: VN		Vedlejší náklady				8 614,00
187	00523 R	Zkoušky a revize	Soubor	1,00000	5 500,00	5 500,00
188	00523 Ra	Vyčištění komínu	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
189	904	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci, Topná zkouška	h	4,00000	403,50	1 614,00
Celkem						652 003,59

Poznámky uchazeče k zadání

